
MAINS NUES

N° Licence Nom Prénom Catégorie
Sexe

(M/F)
Quy dinh Niveau 1 Quy dinh Niveau 2 Quy dinh Epreuve Regroupée CLUB RANG

11070142N FEKIH Rawayn Minime F Bạch Hạc Sơn Quyền SCA2000 EVRY 1

11445803H GUYARD Aëlis Minime F Lão mai quyền CAMVC 2

11231925P DELANNOY Lucie Minime F Lão mai quyền CAMVC 3

11158410G Clarmont  Louis Minime M Lão mai quyền ASSOCIATION DOURDANAISE KUNG FU POUR TOUS 1

11289522U Alliot Nathan  Minime M Ngọc Trản Quyền ASSOCIATION DOURDANAISE KUNG FU POUR TOUS 2

11238400C LE MAGNEN Naëlann Minime M Lão mai quyền CAMVC 3

11046426 K AMMADIO-DUONG Jade Cadet F Lão mai quyền CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN 1

11046422 F KIEFFER Léa Cadet F Lão mai quyền CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN 2

10735287Q Ngoufi Moussa Doranne  Cadet F Lão mai quyền ASSOCIATION DOURDANAISE KUNG FU POUR TOUS 3

11027198K CHALGHOUMI Chaïma Cadet F Bạch Hạc Sơn Quyền SCA2000 EVRY 1

11046463 A KANN Laly Cadet F Lão Hổ Thượng Sơn CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN 2

11145665 D CUCCHI Hadrien Cadet M Ngọc Trản Quyền CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN 1

10559729S MACHADO RAPHAEL Cadet M Ngọc Trản Quyền ECOLE DU DRAGON HAI 2

10945124 Y BEN LAMINE Farès Cadet M Ngọc Trản Quyền CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN 3

11113677J AIT BRAHIM Saloua Junior F Bạch Hạc Sơn Quyền SCA2000 EVRY 1

10908774N   OPIOLA  JULYANN  Junior M Bạch Hạc Sơn Quyền ECOLE DU DRAGON HAI 1

11046416 Y HUYNH Alexia Sénior F Ngọc Trản Quyền CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN 1

11361571J Pham  Madeleine  Sénior F Hùng kê quyền ASSOCIATION DOURDANAISE KUNG FU POUR TOUS 2

2

10538126 K HUYNH Marie-Elisabeth Sénior F Lão mai quyền CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN 1

10726435T MICHEL Marine Sénior F Lão mai quyền NAM CLUB VIET VO DAO ANGERS 2

10249567 J HUYNH David Sénior M Ngọc Trản Quyền CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN 1

10477879Y   FENEROL  ARNAUD  Sénior M Bạch Hạc Sơn Quyền ECOLE DU DRAGON HAI 2

10945038 F ALLIOTTE John Sénior M Lão Hổ Thượng Sơn CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN 1

10795695B ABRAHAM  YOANN  Sénior M Lão Hổ Thượng Sơn ECOLE DU DRAGON HAI 2

10707204 Q BRUNET Antoine Sénior M Kim Ngưu Quyền CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN 1

10945045 N BOCCHINI Paolo Sénior M Kim Ngưu Quyền CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN 2

09100168M PHUNG Nicolas Sénior M Lão mai quyền NAM CLUB VIET VO DAO ANGERS 1

11085149A   ORLUC  CYRIL  Sénior M Lão mai quyền ECOLE DU DRAGON HAI 2



11172871A IVANOV Sergiu Sénior M Lão mai quyền SCA2000 EVRY 3

10290561S TETREL AURELIE Vétéran F Lão mai quyền USC VIET VO DAO 1

09412053 S HIMONE Elisabeth Vétéran F Lão Hổ Thượng Sơn CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN 2

10259461N ROYER Antoine Vétéran M Ngọc Trản Quyền NAM CLUB VIET VO DAO ANGERS 1

10443794 A GALASSO Adrien Vétéran M Kim Ngưu Quyền CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN 2

09472205A CHAN Nara Vétéran M Lão mai quyền NAM CLUB VIET VO DAO ANGERS 1

10692035 GUYARD Emeric Vétéran M Lão mai quyền CAMVC 2

10817783K KERTAL Ahmed Vétéran M Lão mai quyền SCA2000 EVRY 3



ARMES COURTES

N° Licence Nom Prénom Catégorie
Sexe

(M/F)
Quy dinh Niveau 1 Quy dinh Niveau 2 Quy dinh Regroupé CLUB RANG

11070142N FEKIH Rawayn Minime F Tứ Linh Đao SCA2000 EVRY 1

11231925P DELANNOY Lucie Minime F Tứ Linh Đao CAMVC 2

11445803N GUYARD Aêlis Minime  F Tứ Linh Đao CAMVC 3

11158410G CLARMONT Louis  Minime M Tứ Linh Đao ASSOCIATION DOURDANAISE KUNG FU POUR TOUS 1

11289522U ALLIOT Nathan  Minime M Tứ Linh Đao ASSOCIATION DOURDANAISE KUNG FU POUR TOUS 2

11238400C LE MAGNEN Naëlann Minime M Tứ Linh Đao CAMVC 3

10735287Q NGOUFI MOUSSA Doranne Cadet F Thanh Long Độc Kiếm ASSOCIATION DOURDANAISE KUNG FU POUR TOUS 1

11046426 K AMMADIO-DUONG Jade Cadet F Thanh Long Độc Kiếm CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN 2

11027198K CHALGHOUMI Chaïma Cadet F Thanh Long Độc Kiếm SCA2000 EVRY 3

11046422 F KIEFFER Léa Cadet F Song tuyết kiếm CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN 1

11046463 A KANN Laly Cadet F Huỳnh Long Độc Kiếm CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN 2

10813568D VIRAY Abby Gaelle Cadet F Tứ Linh Đao USC VIET VO DAO 3

11145665 D CUCCHI Hadrien Cadet M Phong Hoa Đao CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN 1

10874377A  DO DUY  MINH QUAN  Cadet M Tứ Linh Đao ECOLE DU DRAGON HAI 2

11536218S  FONTAINE  Raphael Minime M Thanh Long Độc Kiếm ECOLE DU DRAGON HAI 3

10908774N   OPIOLA  JULYANN  Junior M Thanh Long Độc Kiếm ECOLE DU DRAGON HAI 1

10857045L CAILLEAUD TONY Junior M Tứ Linh Đao ECOLE DU DRAGON HAI 2

10538126 K HUYNH Marie-Elisabeth Sénior F Song tuyết kiếm CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN 1

10726435T MICHEL Marine Sénior F Song tuyết kiếm NAM CLUB VIET VO DAO ANGERS 2

10436812L VIDAL Lucie Sénior F Thanh Long Độc Kiếm ECOLE DU DRAGON HAI 1

11361571J Pham Madeleine Sénior F Phong Hoa Đao  ASSOCIATION DOURDANAISE KUNG FU POUR TOUS 2

09100168M PHUNG Nicolas Sénior M Phong Hoa Đao  NAM CLUB VIET VO DAO ANGERS 1

10720404N Arslan Haydar Sénior M Phong Hoa Đao  ASSOCIATION DOURDANAISE KUNG FU POUR TOUS 2

11085149A  ORLUC Cyril Sénior M Phong Hoa Đao  ECOLE DU DRAGON HAI 3

10795695B ABRAHAM  Yoann Sénior M Tứ Linh Đao ECOLE DU DRAGON HAI 1

11240180M PHILIPPE Benjamin Sénior M Thanh Long Độc Kiếm ECOLE DU DRAGON HAI 2

10945045 N BOCCHINI Paolo Sénior M Huỳnh Long Độc Kiếm CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN 3



10290561S TETREL AURELIE Vétéran F Tứ Linh Đao USC VIET VO DAO 1

09412053 S HIMONE Elisabeth Vétéran F Bát Quái Côn CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN 2

10259461N ROYER Antoine Vétéran M Phong Hoa Đao  NAM CLUB VIET VO DAO ANGERS 1

09472205A CHAN Nara Vétéran M Bát Quái Côn NAM CLUB VIET VO DAO ANGERS 2

10443794 A GALASSO Adrien Vétéran M Huỳnh Long Độc Kiếm CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN 3



ARMES LONGUES

N° Licence Nom Prénom Catégorie
Sexe

(M/F)
Quy dinh Niveau 1 Quy dinh Niveau 2 Quy dinh Régroupé CLUB RANG

10909556N Godar Célestin Cadet M Độc Lư Thương (Lance) ASSOCIATION DOURDANAISE KUNG FU POUR TOUS 1

10559729S MACHADO RAPHAEL Cadet M Roi Thái Sơn/Thái Sơn Côn ECOLE DU DRAGON HAI 2

10945124 Y BEN LAMINE Farès Cadet M Bát Quái Côn CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN 3

10707204 Q BRUNET Antoine Sénior M Siêu Xung Thiên (Hallebarde) CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN 1

10249567 J HUYNH David Sénior M Siêu Xung Thiên (Hallebarde) CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN 2

11172871A IVANOV Sergiu Sénior M Siêu Xung Thiên (Hallebarde) SCA2000 EVRY 3

11322456S   ECHOUI  HILAL  Junior M Roi Thái Sơn/Thái Sơn Côn ECOLE DU DRAGON HAI 1

11438450 X BEN LAMINE Amir Sénior M Roi Thái Sơn/Thái Sơn Côn CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN 2

11046416 Y HUYNH Alexia Sénior F Roi Thái Sơn/Thái Sơn Côn CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN 1

11511262R CHABAH Lyna Sénior F Roi Thái Sơn/Thái Sơn Côn NAM CLUB VIET VO DAO ANGERS 2

10817783K KERTAL Ahmed Vétéran M Siêu Xung Thiên (Hallebarde) SCA2000 EVRY 1

09456123U HO Thanh Hung Vétéran M Siêu Xung Thiên (Hallebarde) SCA2000 EVRY 2

11361570H Pham  Gilles  Vétéran M Siêu Xung Thiên (Hallebarde) ASSOCIATION DOURDANAISE KUNG FU POUR TOUS 3



Catégorie mixte

N° Licence Équipe N° Nom Prénom Catégorie Mains Nues/ Armes CLUB RANG

11046426 K D AMMADIO-DUONG Jade Cadet Mains Nues CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN
11145665 D D CUCCHI Hadrien Cadet Mains Nues CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN 1

11046422 F D KIEFFER Léa Cadet Mains Nues CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN

10477879Y C  FENEROL  ARNAUD  Sénior Mains Nues ECOLE DU DRAGON HAI
11240180M C PHILIPPE Benjamin Sénior Mains Nues ECOLE DU DRAGON HAI 2

10436812L C VIDAL Lucie Sénior Mains Nues ECOLE DU DRAGON HAI

11113677J A AIT BRAHIM Saloua Junior Mains Nues SCA2000 EVRY
10687448R A CHALGHOUMI Chaïma Cadet Mains Nues SCA2000 EVRY 3

11070142N A FEKIH Rawayn Minime Mains Nues SCA2000 EVRY

SYNCHRO



Catégorie mixte

N° Licence Équipe N° Nom Prénom Catégorie Mains Nues/ Armes CLUB RANG

10559729S A MACHADO RAPHAEL Cadet Mains Nues ECOLE DU DRAGON HAI
11536218S A   FONTAINE  RAPHAEL  Minime Mains Nues ECOLE DU DRAGON HAI 1

10874377A A   DO DUY  MINH QUAN  Cadet Mains Nues ECOLE DU DRAGON HAI

10249567 J B HUYNH David Sénior Armes CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN
10707204 Q B BRUNET Antoine Sénior Armes CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN 1

10945038 F B ALLIOTTE John Sénior Armes CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN

DOY LUYEN
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